
uĹ

pS
Y'

SMLOUVA O DÍLO

název: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
lČ: 00078042
sídlo: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

.

a

název: BR-montage s.r.o.
lČ: 07111843
sídlo: jaurisova 51514, 140 00 Praha
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto sínlauvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

ZhQtovite| se touto smlouvau zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo: montáž konzole rumpálu a rumpál na spouštěni repro, seřízeni
klouzátek, výměna lana plošiny, revize, zátěžové zkoušky, zpracování revizní knihy a
údržbového deníku; dále jen xDÍ|O") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v či. Il této Smlouvy.

íl.
Cena Díla a způsQb úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 141 008,- KČ (slovy:
stQčtyřicetjednatisfcosmkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.
vedený u formou faktury se splatnosti 14 dní od data vystaveni.

Ill,
Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 1.11.2021.

lV.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo zhotoveno
i předáno v termínu uvedeným v ČI. j|| této smlouvy.

.O předáni a převzetí Díla bude Smluvľľimi stranami vyhotoven předávací protokol.



C
E'

l"
Ý

,kj

V.
Odpovědnost za vady

Zhotwitei pQskytne na ďĺĺo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednatdi.

Zhotovitel se zaúazuje .předat DílO .bez vad a nedodělků.
(

Smluvní strany se dále dohodlý, že budou-li v době předání na Díle vjdítelné vady či nedodě|ky, k
pře'dýnÍ a převzetí Djla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
seps'án.záznam, Nákladý na odstraněM vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platmsti a účirlt1Q$ti dnem jejíhQ p0dpi$u oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z 'ní vyp|ývající'se.řidÍ práv,nim ťá'dem'České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, .ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z' niciiž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovenĹ

Smluvní stmny' niže svým pó{Ĺpi,sěm stvrzuji, Ze.'si' Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
ob$ahem souhlaS, a tato je' sepsána pQd|e jejich pravé a skutečaé.vůle, srozumitelně a určitě, nikdi v
ťísni za nápádR,ě nevýhodných podmInék,

,,,,,,,,,,,,L g. '2 t!

O " dnatél



BR-montage s.r.o _
l
: Dodavatel:

i BR-montage s.r.o.
' Jaurisova 515/4
l 140 00 Praha 4

: lČ: 07111843

i DIČ: CZ07111843
i TelefonMobil: +
l E-mail:

l
! Nabídka č.: 18NA00222
l
! Datum zápisu: 16.08.2021
i Platno do:

i
l
' konzole rumpálu+rumpa1

r
Označeni dodávky Množství

konzole rumpálu + rumpál 1
kladky 1
ocelové lano 6mm 34
svorky 12
montáž 40
doprava 845

' ubytováni 2

NABÍDKA Č. 18NA00222

Odběratel: lČ:
DIČ:

Západočeské divadlo Cheb
Divadelní náměstí 10
350 11 Cheb

Tel.:

Konečný příjemce:

J.cena Sleva

24 500,00
2450,00

50,00
70,00

500,00
14,00

600,00

Cena %DPH DPH Kč Celkem

24 500,00 0% 0,00 24 500,00
2450,00 0% 0,00 2450,00
1 700,00 0% 0,00 1 700,00

840,00 0% 0,00 840,00
20 000,00 0% 0,00 20 000,00
11 830,00 0% 0,00 11 830,00

1 200,00 0% 0,00 1 200,00

Součet položek 62 520,00 0,00 62 520,00
CELKEM K ÚHRADĚ 62 520,00

ftí /voĹm iUÁ- "~ '"O
/Z'& = D Ij e

r rl '
oNZ6Al1 VP" Z

J

Ĺ S

O l/ú' La'" /"L-D C'='Ýl U

17',L zA/)?7nj ý'7"/"

Vystavil:

Ĺ.,..

Ekonomický a informační systém POHODA l'
!. . í: . '· C ' ,,·

""-'"""' '""·""·""' "' '"A{s
'.""i: "-.l k.,.

; i ' ' ' " ' ' ' . ' : i " ,' ' j l ,

" ' ; '

" ' ' " ' ·'.. . . ·: ·-. .:



..r""'"-..-a·"'"'
4"r montage s,r.o.

,' ()Uitvate!:

, B R-montacje s.r.o.' Jaurisova 515/4
l 140 00 Praha 4

: lČ: 07111843

, DIČ CZ07111843
i Telefon:
- Mobil: +420 603736 539
í E-mail:

FAKTURA - DAŇOVÝ,DOKLAD Č. 1.80100355,

Variabilni symbol: 180100355 i
! Konstantní symbol: 0308 í

objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ:
DIČ:

Západočeske divadlo v Chebu, :u:': :eůg:

.Divadelní náměstí 10
350 11 Cheb l

- Čislo
.
i Datum vystaveni: i."'""" O"Ĺ"1Ĺ.2021 l i Konečný příjemce:
' Datum splatnosti: ! 15 11""ŽOŽ1"1!

DatL||n uskutečněni plněni: ' 01.1Ĺ 2021' 'l !
ĺ Forma úhrady: Příkazem i

· .ŕ
i Označeni dodávky Množství I.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

i Fakturujetne vám montáž konzole rumpálu'-rurnpál na spouštěni repro,seřlzen1 klouzátek,výměnu lana
, plošiny,revize,zátěžové zkoušky,zpracováni revizní knihy a údržbového deníku.
: 1 24 500,00 24 500,00 21% 5145,00
: kladky 1 2 450,CX) 2 450,00 21% 514,50
' ccelové i;3|)c) 1 i 700,00 j 70U,® 21% 357,00

!;'/(xky 12 70,00 840,00 21% 176,40
87 500,00 43 500,1)0 21% 9 135,00

i 845 14,00 11 830,00 21% 2484,30
, čas na cestách 24 300,00 7 200,00 21% 1 512,00' lano k plošině 1 200,00 200,00 21% 42,00
: re\/í?.emlěz(ysé zkoušky, vypracováni 1

, 24 315 00 24 315,00 21% 5106,15zevizni deníku
!
' Soitčet polozek 116 535,00 24 472,35F

l Za)k:(jU|)ielÍi
: CELKEM K ÚHRADĚ

· —·l

Vystavil:

i

1

l

l
i
l

l

,
r

i
i Si Vás Ze v případě nedod(Zení data spiatnosfi uvecieného na fakluře Vám budeme ůCtov'at úrok z ptoclleni v dohodnuté, resp.

: smiuvni (by|a-ji,Sjec!ná!m.., ,.,.. .... ,

i
29 645,00 l
2964,50 :
2057,00 I
1 016,40

52 635,00 ,
14 314,30 i
8712,1)0 i

242,00 l
29 421,15 i

. . ... -. l
141 007,35 i

0,65
141 008,00 ,

- ..--. j
l
i

l

l
iJIl
i
l

zákonné výší a

' Rekapitulace DPH v kč: Základ v KČ Sazba
C,65 0%

U,® 10%0,00 15%
116 535,(K) 21%

Přev Razítko:

DPH v KČ: Celkem $ DPH v Kč

0,00
(Lod

24 472,35

0,(X)
0,00

i
·. ..I

i

l
i!

141 (X)'7,35 ,

QR Platba"F

[ r.;yi':clnický .'3 ':jfQl'maä1i POHODA

i!

í

!



·i4
V ,—--—J M IČO: 00078042

ZÁZNAM O LIKVIDACI
k účtování o došlé faktuře

(Zákon 320/2001 Sb. a prováděcí vyhláška k tomuto zákonu č. 416/2004)

lOrganizace.' !Řada.' Evidenční číslofaktury: '
jZápadočeské divadlo v Chebu, p.o i O

,_ _..,

201149 ,, _.,_ ,., _1

1Dodavate/.' Číslo fa/ctuíy dodavatele.' " Vystavena dne: i
tjBR-montage s.r.o. ! 180100355, 01.11.2021_ _._ ,.. )

i Úhrada na účet: :Došla dne: !Splatnost dne:
! 02.11.2021 l 15.11.2021

.Podpis pracovníka: ka k úhradě KČ.' i Uhrazena dne:
141 008,00 l 02.11.2021

,Zařazení - Potw"zei11' věcné spr(i]'nosti:

. Oprava zavěšení reproduktoru+p1ošiny, seřízení tahů, revize

jzboží - práci převz(l/:

! pŘjKAzc:E operace Svdbuda "
.iOperaci schvaluji: Dne: 2, 11, 2021 Podpi

SPRÁVCE ROZPOČTU k ,

Opaaci schvaluji' Ll Ug( cj// Dne _ 2, 11, 2021 Podp"
!HLAVNĹ ÚČETNÍ PISKÁČKOVÁ
|Operaci schvaluji: Dne: 2, 11. 2021 Podp,

:Přl'/o/ly: faktura, dodací list, výkaz práce

Variabilní syinboL 180100355 Konstantní syinbol: 308 ' specifický symbol:

Náyl"h zaúčtování /)řed/)isll /áktuiy Datum účetního dokladu: . . Číslo účetního dokladu: O
Č.dokl. l SU i AU ! ODPA ' POL ZJ UZ ORJ ORG MDj DAIĹ

y g:í :" .__'\S!, ^1't¶ Ťt1 ujs!1 _ l 4't'\.éôl\- .-)

' :l k ,r

: ! l : Lj'- "":
L.r l ' l i

Za účetní správnost'

Platbafaktuiy

Splatnost dne: 15.11.2021 Způsob úhrady: Převodním příkazem Částka k proplacení: 141.008,00
Úhrada na účet: 225889058/0600 Úhrada z účtu: 8817620227/0100

Návrh zaúčtování /c7ytífaktury
Č. dokl. SU i AU j ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG " MD DAL!

---'-t

l í

_ l _____ __ta účetní sprá)'/lost." :
i

.,

l

:pracoval:
Dne: 17.12.2021 ,.,7 .. .,


